
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/635/2022 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Liszki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d   ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) oraz art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 99.032.641,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 85.813.340,00 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 13.219.310,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 117.457.990,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 80.514.540,00 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 36.943.450,00 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
18.425.349,00 zł 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie z następujących źródeł: 

1) przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 18.425.349,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 23.425.349,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 przychody 
z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym  23.425.349,00 zł 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  5.000.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) planowanego zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w kwocie 23.425.349,00 zł na: - sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 18.425.349,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł 

2) ustala się limit zobowiązań planowanego do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego  deficytu 
budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 4.613.967,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9114



§ 5. Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne na kwotę 36.943.450,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2023 w kwocie 
10.713.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych w kwocie 
640.000,00 zł oraz wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
640.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 8. 1. Ustala się dochody z wpływów w wysokości 50% opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 200.000,00 zł oraz wydatki na program profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 100.000,00 zł i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy 
100.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się plan dochodów w kwocie 40.000,00 zł i wydatków w kwocie 85.000,00 zł  związanych 
z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 10. Ustala się plan dochodów w kwocie 8.000.000,00 zł i wydatków w kwocie 8.651.580,00  zł 
związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych zgodnie z załącznikiem nr 10 

§ 11. Ustala się plan dochodów w kwocie 8.500.000,00 zł i wydatków w kwocie 8.500.000,00 zł ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 12. Tworzy się w budżecie rezerwę ogólną i celową w kwocie  2.721.584,00 zł 

1) rezerwa ogólna 400.000,00 zł 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 250.000,00 zł 

3) rezerwa celowa na wynagrodzenia  w kwocie 1.839.684,00 zł 

4) rezerwa celowa do dyspozycji sołectw w kwocie 231.900,00 zł 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w wydatkach bieżących i majątkowych w granicach działu budżetu innych niż 
określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych w tym dokonywanie zmian w zakresie planu 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2) zaciągnięcia zobowiązania z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w roku 2023 w kwocie 
23.425.349,00 zł 

3) zaciągnięcia planowanego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 5.000.000 zł. 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami budżetu a także do 
dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9114



Rozdział

2

01043

01095

02001

60004

Dochody

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

414 489,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

14 489,00

0,00

Dział

1

010

020

§

3

0970

0580

0750

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

14 489,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

600

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9114



70005

75011

75023

75101

0,00

2 000,00

1 582 300,00

0,00

1 582 300,00

0,00

700

750

0970

0550

0750

0920

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

54 700,00

1 506 600,00

1 000,00

20 000,00

246 254,00

0,00

216 254,00

0,00

214 254,00

2 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

3 500,00

0,00

751

752

2010

2360

0970

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

3 500,00

0,00

3 500,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9114



75212

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

200,00

0,00

200,00

40 819 753,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

10 892 000,00

0,00

756

2010

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

10 600 000,00

26 000,00

11 000,00

85 000,00

150 000,00

20 000,00

7 908 000,00

0,00

4 200 000,00

1 030 000,00

2 000,00

526 000,00

100 000,00

80 000,00

150 000,00

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0490

0500

0910

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 800 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9114



75618

75621

75801

75807

75814

80101

80103

0270

0410

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

1 025 000,00

0,00

200 000,00

90 000,00

30 000,00

640 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

20 894 753,00

0,00

19 296 648,00

758

0460

0480

0490

0640

0690

0920

0010

0020

2920

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 598 105,00

24 639 824,00

0,00

24 124 416,00

0,00

24 124 416,00

491 808,00

0,00

491 808,00

23 600,00

0,00

23 600,00

3 927 700,00

0,00

641 500,00

801

2920

0920

0830

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

641 500,00

1 979 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9114



80104

85195

85202

85213

85214

0660

0670

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

121 000,00

628 200,00

130 000,00

1 100 000,00

1 307 000,00

0,00

12 000,00

95 000,00

1 200 000,00

5 000,00

0,00

851

852

0830

2030

0660

0670

0830

0970

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

5 000,00

0,00

5 000,00

816 807,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00

34 843,00

0,00

34 843,00

136 513,00

0,00

136 513,00

0970

2030

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9114



85216

85219

85228

85230

85395

85502

85513

483 744,00

2030

2030

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

483 744,00

120 467,00

0,00

120 467,00

25 000,00

0,00

25 000,00

9 240,00

0,00

9 240,00

832 500,00

0,00

832 500,00

0,00

853

855

0830

2030

0970

2010

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

832 500,00

4 416 013,00

0,00

4 394 193,00

0,00

4 374 193,00

20 000,00

21 820,00

2360

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9114



90002

90005

90019

90020

60014

3 000,00

10 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

60 000,00

0,00

40 000,00

20 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

85 813 340,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

majątkowe

224 525,00

0,00

600

0690

0970

0400

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe 224 525,00

0,00

0,00

21 820,00

8 105 000,00

0,00

8 013 000,00

0,00

8 000 000,00

900

2010

0490

0580

0910

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9114



70005

75412

80101

90005

13 219 301,00

149 776,00

majątkowe

6257

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

razem:

700

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

224 525,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

4 000 000,00

0,00

4 000 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

754

801

900

0770

6290

6300

6370

345 000,00

0,00

345 000,00

0,00

100 000,00

245 000,00

8 500 000,00

0,00

8 500 000,00

0,00

8 500 000,00

149 776,00

149 776,00

149 776,00

149 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9114



 

149 776,00

99 032 641,00

149 776,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9114



wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutoeych

zadań

010 197 000,00 197 000,00 21 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 61 000,00 61 000,00 15 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 36 000,00 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 718 000,00 1 238 000,00 0,00 1 238 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 050,00 2 696 050,00 0,00

60004 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 050,00 706 050,00 0,00

60016 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00

60020 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 541 600,00 541 600,00 10 000,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00

70005 541 600,00 541 600,00 10 000,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00

710 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 10 852 304,21 10 293 604,21 7 593 954,00 2 699 650,21 0,00 558 700,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

75011 214 254,00 214 254,00 214 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 359 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 940 500,00 7 926 000,00 5 974 000,00 1 952 000,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

75075 470 000,00 470 000,00 50 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 504 050,21 1 502 850,21 1 355 700,00 147 150,21 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 363 900,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo 197 000,00

Melioracje wodne 61 000,00

Izby rolnicze 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 000,00

Pozostała działalność 36 000,00

15 000,00

15 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowe z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka leśna

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 414 050,00

600 000,00

3 480 000,00

706 050,00

2 610 000,00

18 000,00

1 025 600,00

1 025 600,00

120 000,00

120 000,00

10 941 304,21

214 254,00

359 600,00

8 029 500,00

470 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

1 504 050,21

363 900,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9114



751 3 500,00 3 500,00 1 436,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 500,00 3 500,00 1 436,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 735 300,00 515 600,00 59 000,00 456 600,00 212 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

75411 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 717 300,00 497 600,00 59 000,00 438 600,00 212 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

757 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 721 584,00 2 721 584,00 0,00 2 721 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 2 721 584,00 2 721 584,00 0,00 2 721 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 37 469 245,79 31 404 764,79 23 407 010,00 7 997 754,79 4 776 000,00 1 246 000,00 42 481,00 0,00 0,00 31 580 000,00 31 580 000,00 0,00

80101 20 752 001,00 19 883 620,00 16 133 100,00 3 750 520,00 0,00 825 900,00 42 481,00 0,00 0,00 31 580 000,00 31 580 000,00 0,00

80103 6 309 210,00 6 091 410,00 3 890 110,00 2 201 300,00 0,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 378 634,79 1 385 634,79 444 700,00 940 934,79 2 970 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 521 700,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 672 500,00 672 500,00 0,00 672 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 134 100,00 134 100,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 2 145 700,00 328 000,00 281 100,00 46 900,00 1 806 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 339 600,00 1 283 700,00 1 223 700,00 60 000,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 206 800,00 205 800,00 23 300,00 182 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 765 000,00 265 000,00 54 300,00 210 700,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 710 000,00 210 000,00 54 300,00 155 700,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 217 823,00 2 431 326,00 1 434 552,00 996 774,00 0,00 786 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 41 763,00 41 763,00 0,00 41 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 236 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 533 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

3 500,00

3 500,00

200,00

200,00

1 205 300,00

18 000,00

1 187 300,00

1 600 000,00

1 600 000,00

2 721 584,00

2 721 584,00

69 049 245,79

52 332 001,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

6 309 210,00

4 378 634,79

9 000,00

1 521 700,00

672 500,00

134 100,00

2 145 700,00

1 339 600,00

206 800,00

765 000,00

30 000,00

710 000,00

25 000,00

3 217 823,00

800 000,00

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

41 763,00

236 513,00

533 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9114



85219 1 412 053,00 1 410 053,00 1 255 042,00 155 011,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 179 510,00 179 510,00 179 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 932 500,00 932 500,00 29 250,00 903 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 932 500,00 932 500,00 29 250,00 903 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 272 600,00 600,00 600,00 0,00 225 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 150 600,00 600,00 600,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 724 303,00 691 755,00 576 267,00 115 488,00 0,00 4 032 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 541 945,00 549 797,00 512 157,00 37 640,00 0,00 3 992 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 70 538,00 70 138,00 64 110,00 6 028,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 21 820,00 21 820,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 10 811 580,00 10 508 780,00 314 780,00 10 194 000,00 0,00 0,00 302 800,00 0,00 0,00 1 242 000,00 562 000,00 680 000,00

90001 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 8 561 580,00 8 561 580,00 296 580,00 8 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

90003 263 200,00 263 200,00 18 200,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 367 800,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 302 800,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

90013 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

90026 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 680 000,00

921 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 197 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 382 400,00 0,00

92601 173 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 382 400,00 0,00

92695 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 514 540,00 62 073 814,00 33 515 349,00 28 558 465,00 9 793 200,00 6 702 245,00 345 281,00 0,00 1 600 000,00 36 943 450,00 36 263 450,00 680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

Rezerwaty i pomniki przyrody

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki ogółem:

20 000,00

250 000,00

20 000,00

579 400,00

555 400,00

24 000,00

117 457 990,00

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

1 412 053,00

179 510,00

14 240,00

932 500,00

932 500,00

272 600,00

150 600,00

75 000,00

5 000,00

42 000,00

4 724 303,00

4 541 945,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

70 538,00

40 000,00

50 000,00

21 820,00

12 053 580,00

55 000,00

8 651 580,00

263 200,00

667 800,00

124 000,00

1 462 000,00

85 000,00

745 000,00

600 000,00

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9114



 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9114



PRZYCHODY I ROZCHODY

PRZYCHODY

Paragraf Po zmianie

Przychody z kredytu na rynku krajowym 23 425 349,00

Razem: 23425349,0000

ROZCHODY

Paragraf Po zmianie

Wykup obligacji 5 000 000,00

Razem: 5000000,0000

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Treść

952 23 425 349,00

Treść

982 5 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9114



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związana z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa q
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

750 Administracja publiczna 214 254,00 214 254,00 0,00 214 254,00 214 254,00 214 254,00 214 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 214 254,00 214 254,00 0,00 214 254,00 214 254,00 214 254,00 214 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

214 254,00 214 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 183 075,00 183 075,00 183 075,00 183 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 27 350,00 27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 436,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 436,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 396 013,00 4 396 013,00 0,00 4 396 013,00 4 396 013,00 404 265,00 362 245,00 42 020,00 0,00 3 991 748,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9114



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 374 193,00 4 374 193,00 0,00 4 374 193,00 4 374 193,00 382 445,00 362 245,00 20 200,00 0,00 3 991 748,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 374 193,00 4 374 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 991 748,00 3 991 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 991 748,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 84 264,00 84 264,00 84 264,00 84 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 276 021,00 276 021,00 276 021,00 276 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 820,00 21 820,00 0,00 21 820,00 21 820,00 21 820,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 21 820,00 21 820,00 21 820,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 967,00 4 613 967,00 0,00 4 613 967,00 4 613 967,00 622 219,00 578 135,00 44 084,00 0,00 3 991 748,00 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9114



Dział Rozdział Paragraf

600

60013

6630

60014

6050

60016

6050

700

70005

6050

6060

750

75023

 Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne

Treść Wartość

Transport i łączność 2 696 050,00

Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00

600 000,00

600 000,00

706 050,00

706 050,00

37 000,00

289 050,00

160 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2189K w Czułowie

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz
z odwodnieniem w miejscowości Liszki

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Morawicy

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2189K
Kryspinów- Cholerzyn-Mników-Frywałd w miejscowości Mników 

Opracowanie wielowariantowej koncepcji obwodnicy miejscowości Jeziorzany i
Rączna w ciągu drogi powiatowej 2179K wraz z pozyskaniem decyzji i
środowiskowych uwarunkowaniach

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2189K z drogą gminną 604203K
w Mnikowie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie dróg gminnych Baczyn

Asfaltowanie dróg gminnych Budzyń

Asfaltowanie dróg gminnych Kaszów

Asfaltowanie dróg gminnych Kryspinów

200 000,00

1 390 000,00

20 000,00

1 390 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

40 000,00

80 000,00

80 000,00

60 000,00

300 000,00

60 000,00

80 000,00

Asfaltowanie dróg gminnych Liszki

Asfaltowanie dróg gminnych Mników

Asfaltowanie dróg gminnych Rączna

Asfaltowanie dróg w Morawicy 

Budowa drogi do oczyszczalni ścieków w Piekarach

Projekt parkingu obok Szkoły Podstawowej w Kryspinowie

Remont dróg gminnych w Morawicy ( środki budżet )

Remont dróg gminnych w Morawicy ( środki wsi )

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku GOK Liszki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na potrzeby gminy

Administracja publiczna

370 000,00

484 000,00

484 000,00

220 000,00

220 000,00

264 000,00

264 000,00

89 000,00

89 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9114



6050

6060

754

75412

6060

6230

801

80101

6050

6370

900

90002

6050

90005

6230

90015

6050

90095

6010

926

92601

6050

6060

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Pozostała działalność

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia boiska sportowego i placu zabaw w Czułowie

Modernizacja szatni sportowej w Liszkach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzeń na place zabaw

82 400,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

Razem 36 943 450,00

45 000,00

45 000,00

44 000,00

44 000,00

470 000,00

470 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku administracyjnego Liszki  Mały Rynek 18

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i oprogramowania do zarządzania infrastrukturą informatyczną

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Piekary

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Morawica na zakup sprzętu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku o funkcji szkoły podstawowej i czterooddziałowego
przedszkola i hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

450 000,00

450 000,00

20 000,00

20 000,00

31 580 000,00

31 580 000,00

23 080 000,00

14 330 000,00

250 000,00

3 500 000,00

5 000 000,00

8 500 000,00

8 500 000,00

1 242 000,00

90 000,00

Remonty szkół w Gmine

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Mnikowie

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Rącznej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Mnikowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja do wymiany kotłów - program Gminy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego Kaszów

90 000,00

90 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

172 000,00

172 000,00

12 000,00

160 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

382 400,00

382 400,00

282 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9114



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 080 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 480 000,00

1.Wydatki bieżące 3 480 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 3 480 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00

2.wydatki majątkowe 600 000,00

2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 150 000,00

1.Wydatki bieżące 150 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 150 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

1.Wydatki bieżące 350 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 350 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

232 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 232 200,00

1.Wydatki bieżące 212 200,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 212 200,00

2.wydatki majątkowe 20 000,00

2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 776 000,00

80104 Przedszkola 2 970 000,00

1.Wydatki bieżące 2 970 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 2 970 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9114



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 1 806 000,00

1.Wydatki bieżące 1 806 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 1 806 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 500 000,00

1.Wydatki bieżące 500 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00

2.wydatki majątkowe 300 000,00

2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00

92195 Pozostała działalność 250 000,00

1.Wydatki bieżące 250 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 250 000,00

RAZEM: 10 713 200,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9114



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

640 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

640 000,00

dochody bieżące,  tym:

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych

640 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 640 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 000,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 110 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 36 300,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 700,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 500 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na program profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9114



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

200 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

200 000,00

dochody bieżące,  tym:

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

200 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00

Razem: 200 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Plan dochodów i wydatków z tytułu z wpływów w wysokości 50% opłaty za zazwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych  w obrocie hurtowym oraz wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9114



 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9114



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

40 000,00

dochody bieżące,  tym:

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85 000,00

90026 Pozostałe działanie związane z
gospodarką odpadami

85 000,00

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym:

85 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

85 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9114



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000 000,00

dochody bieżące,  tym:

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

8 000 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 651 580,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 651 580,00

1. wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym:

8 561 580,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

296 580,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

8 265 000,00

2. wydatki majątkowe 90 000,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9114



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 8 500 000,00
80101 Szkoły podstawowe 8 500 000,00

dochody majątkowe,  tym:
6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 8 500 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801
Oświata i wychowanie

8 500 000,00

80101
Szkoły podstawowe

8 500 000,00

2. wydatki majątkowe 8 500 000,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne 8 500 000,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/635/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-29T10:10:15+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




